KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 10 (22) Grudnia 1856 Roku.

№ 337.

Jutro, Śtej Wiktorji P. M.

Dnia 11 Października w m. *Duksztach*, o 4 mile od *Wilna* odległym, odbył się obrzęd poświęcenia nowej Świątyni PAŃSKIEJ, która na nowo odbudowaną została w miejsce dawnej w r. 1772 przez XX.